檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：蔡筱如

電話：02-27208889轉3154

電子信箱：ch10521@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：北市教特字第1076043125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108國小一般智能資優鑑定說明會計畫1份(1884376_1076043125_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢送「臺北市108學年度國民小學一般智能資賦優異學生

鑑定安置說明會實施計畫」1份，請查照。

說明：

一、為提供家長本市國民小學一般智能資賦優異學生鑑定安置

各項資訊，增進家長對鑑定安置工作及相關期程之認識，

特辦理旨揭說明會。

二、時 間：107年10月6日（星期六）上午10時至12時。

三、地 點：本市建國高級中學資源大樓五樓會議室。（臺北

市中正區南海路56號 )

四、報名方式

(一)家長：請於107年10月5日（星期五）中午12：00前，逕

至網路線上報名（https://goo.gl/forms/o4vmVsSOujr

qDtl73），或填妥報名表（如計畫附件一）以傳真、電

子郵件、委請學校用聯絡箱等方式，逕送本市資優教育

資源中心（FAX：2304-6696，e-mail：trcgte@gl.ck.t

p.edu.tw，聯絡箱號碼：221，聯絡人：任晏儀老師、

顏靖芳老師，TEL：2332-7125轉12、11）。

6

中山國小 1070925

*RCAA1076001754*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)教師：本市教師請於107年10月5日（星期五）前，自行

至臺北市教師在職研習網報名及查詢錄取狀況（https:

//insc.tp.edu.tw/index/DefBod.aspx）。

五、因本次說明會場地空間有限，請務必事先報名，以利場地

座位安排。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本：臺北市立建國高級中學 資優教育資源中心（含附件） 2018-09-25
13:10:15